

Suwałki, dnia 12/12/2023r.

l.dz. SZW.DZI 262.600/52/PN/MN/2023

WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie publiczne

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetarg nieograniczony na ” **Usługa wykonywania okresowych przeglądów technicznych, bieżących napraw i konserwacji aparatury medycznej dopuszczająca tą aparaturę do bezpiecznego użytkowania**” – znak sprawy **52/PN/MN/2023**.

Zamawiający, **Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach Dział Zamówień i Inwestycji**, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:

UCZESTNIK 1

Pytanie 1 Punkt 11

Czy Zamawiający dopuści:

Termin do 3 dni roboczych licząc od daty przyjęcia urządzenia do serwisu, wyłącznie w przypadku kiedy aparat nie zostanie zalany przez użytkownika. Jeśli tak się stanie każdy zalany endoskop przed przystąpieniem do diagnozy musi wyschnąć. Procedura ta trwa od 7 do 10 dni?

Odpowiedź Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2 Punkt 16

Prosimy o modyfikację zapisu na następujący:

„Zamawiający nie ma obowiązku dokonywania przeglądu technicznego wszystkich aparatury wymienionej w załączniku nr 1 w trakcie trwania umowy bez podawania przyczyn. Zamawiający ponosi wszelką odpowiedzialność za ewentualne skutki powstałe na skutek nie dokonania przeglądu technicznego urządzenia w terminie zalecanym przez producenta zgodnie z instrukcją obsługi.”

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 3 Punkt 19

Prosimy o modyfikację zapisu na następujący:

„Strony ustalają, że podstawą do ustalenia wynagrodzenia Wykonawcy za naprawy będzie stawka roboczogodziny, oraz zużyte części wykazane w karcie pracy, potwierdzona przez osobę upoważnioną przez Zamawiającego.”?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje sprostowania wyjaśnień treści specyfikacji Warunków Zamówienia w zakresie uczestnika nr 15 tj.

Było:

UCZESTNIK 15

Pytanie 6

Ponieważ zgodnie z wymaganiami producenta sprzętu, uprawnienia wynikające ze świadectwa SEP kat. dozoru nie są wymagane do wykonania przeglądu/konserwacji/napraw urządzeń, to czy Zamawiający zezwoli na usunięcie tego zapisu dla Pakietów 30 i 87?

Zwracamy się z wnioskiem o wyjaśnienie, czy zawarty w SWZ wymóg dotyczący zatrudniania przez wykonawcę na umowę o pracę osób wykonujących czynności w zakresie przeprowadzania przeglądów, konserwacji, kontroli bezpieczeństwa aparatury medycznej wraz z naprawami oznacza, że Zamawiający uznaje, iż wykonywanie ww. czynności będzie zawierało cechy stosunku pracy w rozumieniu art. 22 § 1 Kodeksu Pracy (dalej k.p.)

W przypadku odpowiedzi pozytywnej na powyższe pytanie:

1) wnosimy o usunięcie lub zmianę zapisu SWZ dotyczącego wymogu zatrudniania przez wykonawcę na umowę o pracę osób wykonujących czynności w zakresie przeprowadzania przeglądów, konserwacji, kontroli bezpieczeństwa aparatury medycznej wraz z naprawami.

Zmodyfikowany zapis może mieć następujące brzmienie: „Zamawiający informuje, że wykonawca może przy realizacji zamówienia posługiwać się zarówno swoimi pracownikami, jak i osobami zatrudnionymi przez niego na podstawie umów cywilnoprawnych.”

16-400 Suwałki, ul. Szpitalna 60, tel. (0-87) 562 94 21, fax (0-87) 562 92 00
<http://szpital.suwalki.pl>, e-mail: wojewodzki@szpital.suwalki.pl,
NIP 844-17-86-376, REGON 790319362,
nr konta: PKO BP SA 79 1020 1332 0000 1402 0973 9899



Wnioskujemy o wprowadzenie zmiany SWZ polegającej na dopuszczeniu możliwości posłużenia się przez wykonawcę zarówno swoimi pracownikami, jak i osobami zatrudnionymi przez niego na podstawie umów cywilnoprawnych przy wykonywaniu czynności w zakresie przeprowadzania przeglądów, konserwacji, kontroli bezpieczeństwa aparatury medycznej wraz z naprawami.

Odpowiedź:

Powinno być:

UCZESTNIK 15

Pytanie 6

Ponieważ zgodnie z wymaganiami producenta sprzętu, uprawnienia wynikające ze świadectwa SEP kat. dozoru nie są wymagane do wykonania przeglądu/konserwacji/napraw urządzeń, to czy Zamawiający zezwoli na usunięcie tego zapisu dla Pakietów 30 i 87?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie 7

Zwracamy się z wnioskiem o wyjaśnienie, czy zawarty w SWZ wymóg dotyczący zatrudniania przez wykonawcę na umowę o pracę osób wykonujących czynności w zakresie przeprowadzania przeglądów, konserwacji, kontroli bezpieczeństwa aparatury medycznej wraz z naprawami oznacza, że Zamawiający uznaje, iż wykonywanie ww. czynności będzie zawierało cechy stosunku pracy w rozumieniu art. 22 § 1 Kodeksu Pracy (dalej k.p.)

W przypadku odpowiedzi pozytywnej na powyższe pytanie:

1) wnosimy o usunięcie lub zmianę zapisu SWZ dotyczącego wymogu zatrudniania przez wykonawcę na umowę o pracę osób wykonujących czynności w zakresie przeprowadzania przeglądów, konserwacji, kontroli bezpieczeństwa aparatury medycznej wraz z naprawami.

Zmodyfikowany zapis może mieć następujące brzmienie: „Zamawiający informuje, że wykonawca może przy realizacji zamówienia posługiwać się zarówno swoimi pracownikami, jak i osobami zatrudnionymi przez niego na podstawie umów cywilnoprawnych.”

Wnioskujemy o wprowadzenie zmiany SWZ polegającej na dopuszczeniu możliwości posłużenia się przez wykonawcę zarówno swoimi pracownikami, jak i osobami zatrudnionymi przez niego na podstawie umów cywilnoprawnych przy wykonywaniu czynności w zakresie przeprowadzania przeglądów, konserwacji, kontroli bezpieczeństwa aparatury medycznej wraz z naprawami.

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Zamawiający zamieszcza na stronie zmodyfikowany załącznik nr 6 do SWZ.

Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na zapytania zostały zamieszczone na stronie zamawiającego www.szpital.suwalki.pl. Zamawiający zobowiązuje Wykonawców do uwzględnienia odpowiedzi i modyfikacji w złożonej ofercie.

Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: 52/PN/MN/2023 z dnia 13/11/2023r.

Z poważaniem

Adam Szałanda
Dyrektor
Szpitala Wojewódzkiego
im. dr. Ludwika Rydygiera
w Suwałkach